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II. Felnőtt és U23 Gyorsasági Vb. Válogató

A versenybírói ülés kezdete:
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Verseny időpontja: 2014.06.26 - 2014.06.29

Versenyműsora

Versenybíróság tagjai:
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Atomerőmű SE1 6(2) 3(1) 0(0) 0(0) 9(3)

Budapesti Honvéd SE2 25(11) 15(5) 0(0) 0(0) 40(16)

Békési Kajak-Kenu Club3 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Csepel4 3(1) 3(1) 10(5) 0(0) 16(7)

DELTA Szabadidő5 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

DKSE Dunaújváros6 0(0) 0(0) 7(3) 0(0) 7(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC7 1(1) 0(0) 6(3) 0(0) 7(4)

Dunakeszi Kajak Club8 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Esztergomi Kajak-Kenu SE9 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu10 11(5) 0(0) 0(0) 0(0) 11(5)

INTER-ÉPFU AVSE11 19(10) 0(0) 0(0) 1(1) 20(11)

Kajak-Kenu Club Szarvas12 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Kis-Duna SE13 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 4(1)

Körös Kajak SE14 5(2) 2(1) 0(0) 0(0) 7(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

15 1(1) 9(3) 6(4) 0(0) 16(8)

Lágymányosi Spari Vízisport16 5(2) 0(0) 6(2) 1(1) 12(5)

MTK17 0(0) 1(1) 4(2) 1(1) 6(4)

MULTI Vízisport SE18 5(3) 4(2) 0(0) 0(0) 9(5)

MVM Szegedi Vízisport SE19 17(8) 6(2) 9(4) 2(2) 34(16)

Merkapt Maraton Team SE20 0(0) 0(0) 13(4) 0(0) 13(4)

Mogyi Bajai Vízisport Klub21 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 3(1)

Műegyetemi Atlétikai FC22 2(1) 11(3) 0(0) 0(0) 13(4)

Patent Győr23 20(7) 6(3) 16(6) 3(2) 45(18)

Plastex Kanizsa KKK24 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Presto Sport és Szabadidő25 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 3(2)

Pécsi Kajak-Kenu Club26 7(2) 0(0) 0(0) 0(0) 7(2)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub27 0(0) 11(4) 2(1) 0(0) 13(5)

Tatai Hódy Sportegyesület28 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE29 7(2) 2(1) 0(0) 0(0) 9(3)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Tiszaújvárosi Vízi SE30 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

VVSI-Pro Rekreation31 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Vasas SC-ARC-S Group32 24(10) 0(0) 0(0) 0(0) 24(10)

Váci Hajó Sportegyesület33 16(6) 0(0) 0(0) 0(0) 16(6)

Váci Vasutas SE34 5(3) 1(1) 0(0) 0(0) 6(4)

Építők Margitszigeti DKC35 9(4) 0(0) 0(0) 0(0) 9(4)

Újpesti Torna Egylet36 9(4) 19(7) 3(3) 0(0) 31(14)

Összes: 211(93) 102(38) 89(41) 8(7) 410(179)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2014.06.26 DélutánCsütörtök

17:00 A Döntő1 K4 Férfi Felnőtt 1000m

17:15 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Felnőtt 1000m

2014.06.27 DélelőttPéntek

09:00 I. Előfutam2 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:07 II. Előfutam3 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:14 III. Előfutam4 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:21 IV. Előfutam5 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:28 V. Előfutam6 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:45 I. Előfutam7 K1 Női Felnőtt 500m

09:50 II. Előfutam8 K1 Női Felnőtt 500m

09:55 III. Előfutam9 K1 Női Felnőtt 500m

10:30 I. Középfutam10 K1 Férfi Felnőtt 1000m

10:37 II. Középfutam11 K1 Férfi Felnőtt 1000m

10:44 III. Középfutam12 K1 Férfi Felnőtt 1000m

2014.06.27 DélutánPéntek

15:00 B Döntő13 K1 Férfi Felnőtt 1000m

15:08 A Döntő14 K1 Férfi Felnőtt 1000m

15:16 A Döntő15 C2 Férfi Felnőtt 1000m

15:30 B Döntő16 K1 Női Felnőtt 500m

15:37 A Döntő17 K1 Női Felnőtt 500m

15:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000m

15:45 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000m

15:50 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500m

16:40 I. Előfutam18 K2 Női Felnőtt 500m

16:45 II. Előfutam19 K2 Női Felnőtt 500m

17:00 A Döntő20 K2 Férfi Felnőtt 1000m

17:15 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000m

2014.06.28 DélelőttSzombat

IDŐREND
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2014.06.28 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam21 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:05 II. Előfutam22 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:10 III. Előfutam23 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:15 IV. Előfutam24 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:20 V. Előfutam25 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:30 I. Előfutam26 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:37 II. Előfutam27 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:50 A Döntő28 K2 Női Felnőtt 500m

10:10 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500m

10:20 I. Középfutam29 K1 Férfi Felnőtt 500m

10:26 II. Középfutam30 K1 Férfi Felnőtt 500m

10:32 III. Középfutam31 K1 Férfi Felnőtt 500m

10:50 I. Előfutam32 C1 Férfi Felnőtt 200m

10:54 II. Előfutam33 C1 Férfi Felnőtt 200m

10:58 III. Előfutam34 C1 Férfi Felnőtt 200m

11:20 I. Előfutam35 K2 Férfi U23 1000m

11:26 II. Előfutam36 K2 Férfi U23 1000m

2014.06.28 DélutánSzombat

15:00 A Döntő37 K2 Férfi U23 1000m

15:08 A Döntő38 C1 Férfi Felnőtt 1000m

15:16 A Döntő39 K1 Női Felnőtt 1000m

15:24 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi U23 1000m

15:29 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000m

15:34 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 1000m

15:50 A Döntő40 C2 Women 500m

16:00 A Döntő41 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:05 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

16:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 500m

16:40 A Döntő42 C1 Férfi Felnőtt 200m

16:55 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 200m

17:00 A Döntő43 K2 Női Felnőtt 1000m

17:20 A Döntő44 K2 Férfi Felnőtt 500m

17:35 A Döntő45 C2 Férfi Felnőtt 200m
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2014.06.28 DélutánSzombat

17:40 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 1000m

17:45 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 500m

17:50 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 200m

2014.06.29 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam46 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:04 II. Előfutam47 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:08 III. Előfutam48 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:12 IV. Előfutam49 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:16 I. Előfutam50 K1 Női Felnőtt 200m

09:20 II. Előfutam51 K1 Női Felnőtt 200m

09:24 III. Előfutam52 K1 Női Felnőtt 200m

09:34 I. Előfutam53 C1 Férfi Felnőtt 500m

09:39 II. Előfutam54 C1 Férfi Felnőtt 500m

09:55 I. Középfutam55 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:59 II. Középfutam56 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:40 I. Előfutam57 K2 Férfi Felnőtt 200m

10:44 II. Előfutam58 K2 Férfi Felnőtt 200m

2014.06.29 DélutánVasárnap

14:00 A Döntő59 C1 Férfi Felnőtt 500m

14:15 B Döntő60 K1 Férfi Felnőtt 200m

14:20 A Döntő61 K1 Férfi Felnőtt 200m

14:25 B Döntő62 K1 Női Felnőtt 200m

14:30 A Döntő63 K1 Női Felnőtt 200m

14:35 A Döntő64 C1 Női Felnőtt 200m

14:40 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 500m

14:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m

14:50 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m

14:55 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 200m

15:50 A Döntő65 K2 Női Felnőtt 200m

15:55 A Döntő66 K2 Férfi Felnőtt 200m

16:10 A Döntő67 C2 Férfi Felnőtt 500m

16:15 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 200m
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2014.06.29 DélutánVasárnap

16:20 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 200m

16:25 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 500m

16:30 A Döntő68 K1 Női Felnőtt 5000m

17:00 A Döntő69 K1 Férfi Felnőtt 5000m

17:30 A Döntő70 C1 Férfi Felnőtt 5000m

18:00 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 5000m

18:03 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 5000m

18:06 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 5000m
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RAJTLISTA

1 K4 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2014.06.26. 17:00

Szalai Tamás29634 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Schenk Áron2329 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kucsera Gábor188 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Tóth Dávid24745 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kulifai Tamás3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Pauman Dániel Máté2326 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Kammerer Zoltán822 Patent Győr 1978

2 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2014.06.27. 09:00

Havas Balázs Gábor67691 Váci Vasutas SE 1994

Gere András78522 Újpesti Torna Egylet 1995

Szále Patrik Zoltán53233 Csepel 1990

Ilyés Róbert56504 Budapesti Honvéd SE 1993

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Ceiner Bálint Gábor78566 Budapesti Honvéd SE 1995

Varga Buda51007 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Csontos Csaba67258 Budapesti Honvéd SE 1993

Nagy Gábor19769 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

3 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2014.06.27. 09:07

Somorácz Tamás30972 Atomerőmű SE 1992

Sánta Viktor15743 Pécsi Kajak-Kenu Club 1974

Gacsal Ákos86994 Budapesti Honvéd SE 1994

Pauman Dániel Máté23265 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Szabó Balázs65166 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Ceiner Benjámin78577 Budapesti Honvéd SE 1992

Kovács Attila36558 Patent Győr 1989
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4 K1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2014.06.27. 09:14

Fekete Pál68011 Budapesti Honvéd SE 1991

Lőrincz Tibor87312 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

Gombos Dániel83913 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Császár Gergely40734 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Bozsik Gábor11195 Vasas SC-ARC-S Group 1981

Fodor Dániel112416 Építők Margitszigeti DKC 1994

Rottek Máté117627 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Slezsák István31058 Budapesti Honvéd SE 1990

5 K1 Férfi Felnőtt 1000m IV. Előfutam2014.06.27. 09:21

Czinege Botond67531 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Oláh Gergely71552 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Hasanovic Dávid130543 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Bárdfalvi Márk67425 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Petrovics Máté17786 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Gere Bálint42537 Építők Margitszigeti DKC 1989

Drevenka Marcell114008 Budapesti Honvéd SE 1993

6 K1 Férfi Felnőtt 1000m V. Előfutam2014.06.27. 09:28

Gecső Tibor69541 Újpesti Torna Egylet 1994

Hegedűs Dániel98782 Tiszaújvárosi KKSE 1992

Nagy Attila60083 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Noé Bálint69014 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Fodróczi Vilmos64846 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Petró Ádám87057 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Nagy Máté116528 INTER-ÉPFU AVSE 1991
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7 K1 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2014.06.27. 09:45

Szabó Petra51911 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Georgopoulou Alexandra68802 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Lővei Kitti104503 Körös Kajak SE 1995

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Kozák Danuta11705 Budapesti Honvéd SE 1987

Farkasdi Ramóna86716 Patent Győr 1993

Kiszli Vanda90057 Atomerőmű SE 1993

Galamb Szimonetta107448 MULTI Vízisport SE 1992

8 K1 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2014.06.27. 09:50

Tóth Dzsenifer39702 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szilvásy Nóra55443 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Medveczky Erika10794 Kis-Duna SE 1988

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Horváth Noémi68756 Budapesti Honvéd SE 1994

Hagymási Réka53487 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Balog-Horváth Alexa63278 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

9 K1 Női Felnőtt 500m III. Előfutam2014.06.27. 09:55

Hadvina Dóra61872 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Bordács Blanka85553 Patent Győr 1995

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Lucz Dóra74956 Dunakeszi Kajak Club 1994

Hagymási Anita53297 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Groholy Orsolya50228 Budapesti Honvéd SE 1991
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10 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2014.06.27. 10:30

Somorácz Tamás30971 Atomerőmű SE 1992

Bárdfalvi Márk67422 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Gere Bálint42533 Építők Margitszigeti DKC 1989

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Gacsal Ákos86995 Budapesti Honvéd SE 1994

Noé Bálint69016 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Fekete Pál68017 Budapesti Honvéd SE 1991

Szále Patrik Zoltán53238 Csepel 1990

Havas Balázs Gábor67699 Váci Vasutas SE 1994

Hasanovic Dávid1305410 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

11 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Középfutam2014.06.27. 10:37

Nagy Gábor19761 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Fodróczi Vilmos64842 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Petrovics Máté17783 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Pauman Dániel Máté23264 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Bozsik Gábor11196 Vasas SC-ARC-S Group 1981

Csontos Csaba67257 Budapesti Honvéd SE 1993

Ceiner Benjámin78578 Budapesti Honvéd SE 1992

Hegedűs Dániel98789 Tiszaújvárosi KKSE 1992

12 K1 Férfi Felnőtt 1000m III. Középfutam2014.06.27. 10:44

Czinege Botond67531 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Slezsák István31052 Budapesti Honvéd SE 1990

Kovács Attila36553 Patent Győr 1989

Császár Gergely40734 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Ilyés Róbert56506 Budapesti Honvéd SE 1993

Gecső Tibor69547 Újpesti Torna Egylet 1994

Fodor Dániel112418 Építők Margitszigeti DKC 1994

Szabó Balázs65169 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992
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13 K1 Férfi Felnőtt 1000m B Döntő2014.06.27. 15:00

Hasanovic Dávid130541 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Csontos Csaba67252 Budapesti Honvéd SE 1993

Szabó Balázs65163 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Somorácz Tamás30974 Atomerőmű SE 1992

Petrovics Máté17785 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Kovács Attila36556 Patent Győr 1989

Gere Bálint42537 Építők Margitszigeti DKC 1989

Bozsik Gábor11198 Vasas SC-ARC-S Group 1981

Gecső Tibor69549 Újpesti Torna Egylet 1994

14 K1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2014.06.27. 15:08

Gacsal Ákos86991 Budapesti Honvéd SE 1994

Ceiner Benjámin78572 Budapesti Honvéd SE 1992

Császár Gergely40733 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Noé Bálint69014 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Kugler Attila10786 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Kammerer Zoltán8227 Patent Győr 1978

Pauman Dániel Máté23268 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Ilyés Róbert56509 Budapesti Honvéd SE 1993

15 C2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2014.06.27. 15:16

Bodonyi András Dávid69723 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Varga Dávid32574 Patent Győr 1988

Vass András6427 DKSE Dunaújváros 1990

Mike Róbert22385 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Vasbányai Henrik6237 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Sáfrán Mátyás24626 Merkapt Maraton Team SE 1986

Farkas Ádám7717 Merkapt Maraton Team SE 1990
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16 K1 Női Felnőtt 500m B Döntő2014.06.27. 15:30

Groholy Orsolya50221 Budapesti Honvéd SE 1991

Hagymási Réka53482 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Szabó Petra51913 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Horváth Noémi68755 Budapesti Honvéd SE 1994

Georgopoulou Alexandra68806 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Lucz Dóra74957 Dunakeszi Kajak Club 1994

Tóth Dzsenifer39708 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Kiszli Vanda90059 Atomerőmű SE 1993

17 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2014.06.27. 15:37

Vad Ninetta37821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Medveczky Erika10792 Kis-Duna SE 1988

Csipes Tamara33333 Budapesti Honvéd SE 1989

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kozák Danuta11706 Budapesti Honvéd SE 1987

Hagymási Anita53297 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Balog-Horváth Alexa63278 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Farkasdi Ramóna86719 Patent Győr 1993

18 K2 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2014.06.27. 16:40

Soltész Noémi61823 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Vonáné Váczai Enikő6879 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Hadvina Dóra61874 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Horváth Noémi6875 Budapesti Honvéd SE 1994

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Csipes Tamara3333 Budapesti Honvéd SE 1989

Hagymási Réka53486 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Hagymási Anita5329 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Mátyás Mercédesz78857 Újpesti Torna Egylet 1995

Katona Lili10291 Újpesti Torna Egylet 1996
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19 K2 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2014.06.27. 16:45

Groholy Orsolya50223 Budapesti Honvéd SE 1991

Georgopoulou Alexandra6880 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Simán Fanni82774 Csepel 1994

Szilágyi Anett7774 VVSI-Pro Rekreation 1995

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Farkasdi Ramóna86716 Patent Győr 1993

Lucz Dóra7495 Dunakeszi Kajak Club 1994

Metz Zsófia84737 Újpesti Torna Egylet 1995

Braun Boróka7658 Újpesti Torna Egylet 1995

20 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2014.06.27. 17:00

Kovács László44141 Körös Kajak SE 1990

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Schenk Áron23292 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Noé Bálint69013 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Dombi Rudolf6864 Építők Margitszigeti DKC 1986

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Tóth Dávid24745 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kulifai Tamás3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Hufnágel Tibor55556 Budapesti Honvéd SE 1991

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Szalai Tamás29637 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Kucsera Gábor188 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Ladányi Szabolcs Sándor82788 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Rauscher Máté4256 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2115 36/Oldal:



21 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2014.06.28. 09:00

Király Kornél Ákos96901 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Gere András78522 Újpesti Torna Egylet 1995

Kovács Attila36553 Patent Győr 1989

Gombos Dániel83914 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Rottek Máté117626 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Sánta Viktor15747 Pécsi Kajak-Kenu Club 1974

Bárdfalvi Márk67428 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Hegedűs Dániel98789 Tiszaújvárosi KKSE 1992

22 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2014.06.28. 09:05

Szomolányi Máté73501 Patent Győr 1992

Drevenka Marcell114002 Budapesti Honvéd SE 1993

Szekeres Zsolt Márk61833 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Szalai Tamás29635 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Rónai Gábor Mihály40376 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Ceiner Bálint Gábor78567 Budapesti Honvéd SE 1995

Czinege Botond67538 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Gere Bálint42539 Építők Margitszigeti DKC 1989

23 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Előfutam2014.06.28. 09:10

Horváth Bence50111 Patent Győr 1992

Fodróczi Vilmos64842 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Bozsik Gábor11194 Vasas SC-ARC-S Group 1981

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Havasi Gergő97486 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Galamb Dezső100977 MULTI Vízisport SE 1995

Fekete Pál68018 Budapesti Honvéd SE 1991

Petrovics Máté17789 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2216 36/Oldal:



24 K1 Férfi Felnőtt 500m IV. Előfutam2014.06.28. 09:15

Ladányi Szabolcs Sándor82781 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Csontos Csaba67252 Budapesti Honvéd SE 1993

Pintér Márk53503 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Császár Gergely40734 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Gecső Tibor69545 Újpesti Torna Egylet 1994

Szále Patrik Zoltán53236 Csepel 1990

Hasanovic Dávid130547 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Unger Máté79718 Építők Margitszigeti DKC 1995

Nagy Gábor19769 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

25 K1 Férfi Felnőtt 500m V. Előfutam2014.06.28. 09:20

Nagy Attila60081 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Varga Buda51002 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Nagy Péter68603 Patent Győr 1992

Schenk Áron23294 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Somorácz Tamás30975 Atomerőmű SE 1992

Hérics Dávid71646 Patent Győr 1993

Kökény Roland3947 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Slezsák István31058 Budapesti Honvéd SE 1990

26 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2014.06.28. 09:30

Bozsó Bence69301 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Balgovits Gábor3522 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Sáfrán Mátyás24623 Merkapt Maraton Team SE 1986

Khaut Kristóf68674 Patent Győr 1995

Vajda Attila18195 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Kiss Tamás3916 Csepel 1987

Bodonyi András Dávid69727 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Seprényi Balázs63748 Merkapt Maraton Team SE 1991

Vass András64279 DKSE Dunaújváros 1990

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2217 36/Oldal:



27 C1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2014.06.28. 09:37

Varga Dávid32571 Patent Győr 1988

Devecseri Ádám Tibor36422 Patent Győr 1989

Csizmás Dobó Norbert68713 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Sarudi Pál19334 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Vasbányai Henrik62375 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Viola Viktor69766 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Szijj Dávid59897 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Bozsó Barnabás89938 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

28 K2 Női Felnőtt 500m A Döntő2014.06.28. 09:50

Groholy Orsolya50221 Budapesti Honvéd SE 1991

Georgopoulou Alexandra6880 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Hadvina Dóra61872 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Horváth Noémi6875 Budapesti Honvéd SE 1994

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Csipes Tamara3333 Budapesti Honvéd SE 1989

Simán Fanni82775 Csepel 1994

Szilágyi Anett7774 VVSI-Pro Rekreation 1995

Hagymási Réka53486 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Hagymási Anita5329 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Farkasdi Ramóna86717 Patent Győr 1993

Lucz Dóra7495 Dunakeszi Kajak Club 1994

Soltész Noémi61828 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Vonáné Váczai Enikő6879 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Metz Zsófia84739 Újpesti Torna Egylet 1995

Braun Boróka7658 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2218 36/Oldal:



29 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Középfutam2014.06.28. 10:20

Ceiner Bálint Gábor78561 Budapesti Honvéd SE 1995

Csontos Csaba67252 Budapesti Honvéd SE 1993

Szále Patrik Zoltán53233 Csepel 1990

Bárdfalvi Márk67424 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Szomolányi Máté73505 Patent Győr 1992

Schenk Áron23296 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Bozsik Gábor11197 Vasas SC-ARC-S Group 1981

Gere András78528 Újpesti Torna Egylet 1995

Pintér Márk53509 Vasas SC-ARC-S Group 1989

30 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Középfutam2014.06.28. 10:26

Hegedűs Dániel98781 Tiszaújvárosi KKSE 1992

Slezsák István31052 Budapesti Honvéd SE 1990

Hasanovic Dávid130543 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Szalai Tamás29634 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Somorácz Tamás30975 Atomerőmű SE 1992

Petrovics Máté17786 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Dombvári Bence45487 Budapesti Honvéd SE 1992

Drevenka Marcell114008 Budapesti Honvéd SE 1993

Varga Buda51009 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

31 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Középfutam2014.06.28. 10:32

Ladányi Szabolcs Sándor82781 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Fekete Pál68012 Budapesti Honvéd SE 1991

Gere Bálint42533 Építők Margitszigeti DKC 1989

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Gecső Tibor69545 Újpesti Torna Egylet 1994

Kovács Attila36556 Patent Győr 1989

Hérics Dávid71647 Patent Győr 1993

Fodróczi Vilmos64848 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Szekeres Zsolt Márk61839 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2219 36/Oldal:



32 C1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2014.06.28. 10:50

Szakmáry Olivér69741 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Vódli Péter12552 Presto Sport és Szabadidő 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Seprényi Balázs63743 Merkapt Maraton Team SE 1991

Vajda Attila18194 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

Széles Gábor8746 Patent Győr 1986

Vörös Balázs53387 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Horváth Gergely28488 Csepel 1987

33 C1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2014.06.28. 10:54

Farkas Ádám77172 Merkapt Maraton Team SE 1990

Kovács Máté43943 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Horváth Máté Sebestyén90716 DKSE Dunaújváros 1995

Herczeg Zsolt81897 DELTA Szabadidő 1992

Ballér Tamás95668 Csepel 1991

34 C1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2014.06.28. 10:58

Devecseri Ádám Tibor36422 Patent Győr 1989

Kolozsvári Dániel149923 MTK 1978

Foltán László22034 Újpesti Torna Egylet 1984

Korisánszky Dávid György51955 Csepel 1993

Varga Ádám94946 Merkapt Maraton Team SE 1994

Ábrahám Gergely69337 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Csizmás Dobó Norbert68718 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2220 36/Oldal:



35 K2 Férfi U23 1000m I. Előfutam2014.06.28. 11:20

Tóth Attila Tas60722 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Fekete Martin11954 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Hasanovic Dávid130543 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Szabó Balázs6516 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Gere András78524 Újpesti Torna Egylet 1995

Gecső Tibor6954 Újpesti Torna Egylet 1994

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Petró Ádám87056 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Havas Balázs Gábor6769 Váci Vasutas SE 1994

Drevenka Marcell114007 Budapesti Honvéd SE 1993

Ceiner Bálint Gábor7856 Budapesti Honvéd SE 1995

36 K2 Férfi U23 1000m II. Előfutam2014.06.28. 11:26

Bárdfalvi Márk67422 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Rónai Gábor Mihály40373 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Varga Buda5100 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Noé Bálint69014 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Császár Gergely4073 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Gacsal Ákos86995 Budapesti Honvéd SE 1994

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás106426 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1996

Gergely Olivér8806 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Czinege Botond67537 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Doba Richárd Alfréd11049 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2221 36/Oldal:



37 K2 Férfi U23 1000m A Döntő2014.06.28. 15:00

Bárdfalvi Márk67421 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Tóth Attila Tas60722 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Fekete Martin11954 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Noé Bálint69013 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Császár Gergely4073 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Gacsal Ákos86995 Budapesti Honvéd SE 1994

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Hasanovic Dávid130546 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Szabó Balázs6516 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Koleszár Mátyás106427 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1996

Gergely Olivér8806 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Gere András78528 Újpesti Torna Egylet 1995

Gecső Tibor6954 Újpesti Torna Egylet 1994

Czinege Botond67539 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Doba Richárd Alfréd11049 INTER-ÉPFU AVSE 1994

38 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2014.06.28. 15:08

Khaut Kristóf68671 Patent Győr 1995

Sarudi Pál19332 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Vass András64273 DKSE Dunaújváros 1990

Vasbányai Henrik62374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Vajda Attila18195 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Varga Dávid32576 Patent Győr 1988

Bodonyi András Dávid69727 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Viola Viktor69768 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Kiss Tamás3919 Csepel 1987

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2222 36/Oldal:



39 K1 Női Felnőtt 1000m A Döntő2014.06.28. 15:16

Braun Boróka76581 Újpesti Torna Egylet 1995

Bordács Blanka85552 Patent Győr 1995

Mátyás Mercédesz78853 Újpesti Torna Egylet 1995

Medveczky Erika10794 Kis-Duna SE 1988

Farkasdi Ramóna86715 Patent Győr 1993

Csipes Tamara33336 Budapesti Honvéd SE 1989

Metz Zsófia84737 Újpesti Torna Egylet 1995

Kiszli Vanda90058 Atomerőmű SE 1993

Lővei Kitti104509 Körös Kajak SE 1995

40 C2 Women 500m A Döntő2014.06.28. 15:50

Nagy Bianka123754 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Lakatos Zsanett76835 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

41 K1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2014.06.28. 16:00

Csontos Csaba67251 Budapesti Honvéd SE 1993

Somorácz Tamás30972 Atomerőmű SE 1992

Hérics Dávid71643 Patent Győr 1993

Schenk Áron23294 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Kugler Attila10786 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Szomolányi Máté73507 Patent Győr 1992

Szalai Tamás29638 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Gecső Tibor69549 Újpesti Torna Egylet 1994

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2223 36/Oldal:



42 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2014.06.28. 16:40

Devecseri Ádám Tibor36421 Patent Győr 1989

Hajdu Jonatán Dániel85532 DKSE Dunaújváros 1996

Vajda Attila18193 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Nagy Péter8464 Patent Győr 1987

Korisánszky Dávid György51955 Csepel 1993

Lantos Ádám32496 Patent Győr 1990

Foltán László22037 Újpesti Torna Egylet 1984

Horváth Máté Sebestyén90718 DKSE Dunaújváros 1995

Széles Gábor8749 Patent Győr 1986

43 K2 Női Felnőtt 1000m A Döntő2014.06.28. 17:00

Soltész Noémi61822 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Vonáné Váczai Enikő6879 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Katona Lili102913 Újpesti Torna Egylet 1996

Braun Boróka7658 Újpesti Torna Egylet 1995

Szilágyi Anett77744 VVSI-Pro Rekreation 1995

Simán Fanni8277 Csepel 1994

Sarudi Alíz26525 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Medveczky Erika1079 Kis-Duna SE 1988

Hadvina Dóra61876 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Horváth Noémi6875 Budapesti Honvéd SE 1994

Metz Zsófia84737 Újpesti Torna Egylet 1995

Mátyás Mercédesz7885 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2324 36/Oldal:



44 K2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2014.06.28. 17:20

Szekeres Zsolt Márk61832 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Hegedűs Dániel9878 Tiszaújvárosi KKSE 1992

Kovács László44143 Körös Kajak SE 1990

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Dombi Rudolf6864 Építők Margitszigeti DKC 1986

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Tóth Dávid24745 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kulifai Tamás3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Schenk Áron23296 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Tóth Attila Tas60727 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Fekete Martin11954 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

45 C2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2014.06.28. 17:35

Pálfi Márió59502 Újpesti Torna Egylet 1991

dr. Kaltenecker Dániel8188 Újpesti Torna Egylet 1993

Varga Ádám94943 Merkapt Maraton Team SE 1994

Farkas Ádám7717 Merkapt Maraton Team SE 1990

Korisánszky Dávid György51954 Csepel 1993

Foltán László2203 Újpesti Torna Egylet 1984

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

Varga Dávid32576 Patent Győr 1988

Vass András6427 DKSE Dunaújváros 1990

Bodonyi András Dávid69727 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Vódli Péter12558 MTK 1985

Vódli Péter1255 Presto Sport és Szabadidő 1985

Fodor Sándor7370 Presto Sport és Szabadidő 1967

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2325 36/Oldal:



46 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2014.06.29. 09:00

Baráth Bence101511 MULTI Vízisport SE 1995

Weimper József10952 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1973

Havasi Gergő97483 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Németh Ádám10244 Plastex Kanizsa KKK 1986

Dudás Miklós40105 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Nádas Bence93316 Újpesti Torna Egylet 1996

Pintér Márk53507 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Király Kornél Ákos96908 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Kadler Viktor8199 Patent Győr 1981

47 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2014.06.29. 09:04

Birkás Balázs109931 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83342 Budapesti Honvéd SE 1993

Hegedűs Dániel98783 Tiszaújvárosi KKSE 1992

Szomolányi Máté73504 Patent Győr 1992

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Máté Tamás114696 Békési Kajak-Kenu Club 1995

Sánta Viktor15747 Pécsi Kajak-Kenu Club 1974

Galamb Dezső100978 MULTI Vízisport SE 1995

Nagy Richárd75779 INTER-ÉPFU AVSE 1993

48 K1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2014.06.29. 09:08

Fülöp Ákos6711 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Szabó Balázs Gábor59972 Váci Vasutas SE 1991

Laczkó Máté69203 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Horváth Bence50114 Patent Győr 1992

Molnár Péter18435 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Fodróczi Vilmos64846 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Szekeres Zsolt Márk61837 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Nagy Attila60088 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2326 36/Oldal:



49 K1 Férfi Felnőtt 200m IV. Előfutam2014.06.29. 09:12

Bodor Attila Márk51871 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1990

Unger Máté79712 Építők Margitszigeti DKC 1995

Kerék László40263 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Bán Kristóf Tamás62264 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Hérics Dávid71645 Patent Győr 1993

Szále Patrik Zoltán53236 Csepel 1990

Nagy Péter68607 Patent Győr 1992

Rottek Máté117628 Váci Hajó Sportegyesület 1993

50 K1 Női Felnőtt 200m I. Előfutam2014.06.29. 09:16

Dallos Nóra91581 Újpesti Torna Egylet 1995

Somogyi Szilvia Kinga93302 MTK 1995

Csernák Petra28053 Váci Vasutas SE 1988

Hagymási Anita53294 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Kozák Danuta11705 Budapesti Honvéd SE 1987

Georgopoulou Alexandra68806 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Balog-Horváth Alexa63277 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Metz Zsófia84738 Újpesti Torna Egylet 1995

51 K1 Női Felnőtt 200m II. Előfutam2014.06.29. 09:20

Szabó Petra51911 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Piller Szabina100942 Újpesti Torna Egylet 1997

Galamb Szimonetta107443 MULTI Vízisport SE 1992

Hagymási Réka53484 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Vad Ninetta37825 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Tóth Dzsenifer39706 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szilvásy Nóra55447 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Széchenyi Viktória92728 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2327 36/Oldal:



52 K1 Női Felnőtt 200m III. Előfutam2014.06.29. 09:24

Mátyás Mercédesz78852 Újpesti Torna Egylet 1995

Groholy Orsolya50223 Budapesti Honvéd SE 1991

Lucz Dóra74954 Dunakeszi Kajak Club 1994

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kiszli Vanda90056 Atomerőmű SE 1993

Braun Boróka76587 Újpesti Torna Egylet 1995

Simán Fanni82778 Csepel 1994

53 C1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2014.06.29. 09:34

Vódli Péter12551 Presto Sport és Szabadidő 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Ballér Tamás95662 Csepel 1991

Balgovits Gábor3523 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Vörös Balázs53384 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Devecseri Ádám Tibor36426 Patent Győr 1989

Seprényi Balázs63747 Merkapt Maraton Team SE 1991

Bozsó Bence69308 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

54 C1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2014.06.29. 09:39

Széles Gábor8741 Patent Győr 1986

Bozsó Barnabás89932 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Csizmás Dobó Norbert68713 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

Sarudi Pál19335 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Korisánszky Dávid György51956 Csepel 1993

Ábrahám Gergely69337 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Lantos Ádám32498 Patent Győr 1990

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2328 36/Oldal:



55 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Középfutam2014.06.29. 09:55

Szabó Balázs Gábor59971 Váci Vasutas SE 1991

Tótka Sándor80382 Körös Kajak SE 1994

Hérics Dávid71643 Patent Győr 1993

Dudás Miklós40104 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

Birkás Balázs109936 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Szále Patrik Zoltán53237 Csepel 1990

Kadler Viktor8198 Patent Győr 1981

Nagy Richárd75779 INTER-ÉPFU AVSE 1993

56 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Középfutam2014.06.29. 09:59

Nagy Péter68601 Patent Győr 1992

Németh Ádám10242 Plastex Kanizsa KKK 1986

Fülöp Ákos6713 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Szomolányi Máté73504 Patent Győr 1992

Kerék László40265 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Nádas Bence93316 Újpesti Torna Egylet 1996

Laczkó Máté69207 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Apagyi Levente83348 Budapesti Honvéd SE 1993

Fodróczi Vilmos64849 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2329 36/Oldal:



57 K2 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2014.06.29. 10:40

Nagy Péter68602 Patent Győr 1992

Kadler Viktor819 Patent Győr 1981

Máté Tamás114693 Békési Kajak-Kenu Club 1995

Vaszkó Viktor12169 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Dombi Rudolf6864 Építők Margitszigeti DKC 1986

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Bán Kristóf Tamás62265 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Molnár Péter1843 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Balaska Márk100666 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kovács László44147 Körös Kajak SE 1990

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Nagy Richárd75778 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

58 K2 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2014.06.29. 10:44

Laczkó Máté69202 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Noé Bálint6901 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Hegedűs Dániel98783 Tiszaújvárosi KKSE 1992

Szekeres Zsolt Márk6183 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Tótka Sándor80384 Körös Kajak SE 1994

Dudás Miklós4010 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Galamb Dezső100977 MULTI Vízisport SE 1995

Baráth Bence10151 MULTI Vízisport SE 1995

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2330 36/Oldal:



59 C1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2014.06.29. 14:00

Kiss Tamás3911 Csepel 1987

Vörös Balázs53382 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Széles Gábor8743 Patent Győr 1986

Khaut Kristóf68674 Patent Győr 1995

Sarudi Pál19335 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Devecseri Ádám Tibor36426 Patent Győr 1989

Korisánszky Dávid György51957 Csepel 1993

Ballér Tamás95668 Csepel 1991

Bozsó Bence69309 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Csizmás Dobó Norbert687110 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

60 K1 Férfi Felnőtt 200m B Döntő2014.06.29. 14:15

Laczkó Máté69201 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Szabó Balázs Gábor59972 Váci Vasutas SE 1991

Kerék László40263 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Kadler Viktor8194 Patent Győr 1981

Fülöp Ákos6715 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Fodróczi Vilmos64846 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Szále Patrik Zoltán53237 Csepel 1990

Nagy Péter68608 Patent Győr 1992

61 K1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2014.06.29. 14:20

Apagyi Levente83341 Budapesti Honvéd SE 1993

Birkás Balázs109932 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nádas Bence93313 Újpesti Torna Egylet 1996

Dudás Miklós40104 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Szomolányi Máté73505 Patent Győr 1992

Tótka Sándor80386 Körös Kajak SE 1994

Németh Ádám10247 Plastex Kanizsa KKK 1986

Hérics Dávid71648 Patent Győr 1993

Nagy Richárd75779 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2331 36/Oldal:



62 K1 Női Felnőtt 200m B Döntő2014.06.29. 14:25

Mátyás Mercédesz78851 Újpesti Torna Egylet 1995

Szilvásy Nóra55442 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Somogyi Szilvia Kinga93303 MTK 1995

Groholy Orsolya50224 Budapesti Honvéd SE 1991

Piller Szabina100945 Újpesti Torna Egylet 1997

Balog-Horváth Alexa63276 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Braun Boróka76587 Újpesti Torna Egylet 1995

Galamb Szimonetta107448 MULTI Vízisport SE 1992

Csernák Petra28059 Váci Vasutas SE 1988

63 K1 Női Felnőtt 200m A Döntő2014.06.29. 14:30

Kiszli Vanda90051 Atomerőmű SE 1993

Szabó Petra51912 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Hagymási Anita53293 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kozák Danuta11706 Budapesti Honvéd SE 1987

Lucz Dóra74957 Dunakeszi Kajak Club 1994

Tóth Dzsenifer39708 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Georgopoulou Alexandra68809 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

64 C1 Női Felnőtt 200m A Döntő2014.06.29. 14:35

Lőrinczi Barbara82412 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Bércesi Nikolett91663 MTK 1994

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett76835 Patent Győr 1994

Nagy Bianka123756 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Langer Laura99857 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2432 36/Oldal:



65 K2 Női Felnőtt 200m A Döntő2014.06.29. 15:50

Braun Boróka76581 Újpesti Torna Egylet 1995

Mátyás Mercédesz7885 Újpesti Torna Egylet 1995

Groholy Orsolya50222 Budapesti Honvéd SE 1991

Georgopoulou Alexandra6880 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Tóth Dzsenifer39703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szilvásy Nóra5544 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Hagymási Réka53486 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Hagymási Anita5329 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Katona Lili102917 Újpesti Torna Egylet 1996

Metz Zsófia8473 Újpesti Torna Egylet 1995

Galamb Szimonetta107448 MULTI Vízisport SE 1992

Rusznák Brigitta7882 MULTI Vízisport SE 1992

66 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2014.06.29. 15:55

Hegedűs Dániel98781 Tiszaújvárosi KKSE 1992

Szekeres Zsolt Márk6183 Tiszaújvárosi KKSE 1993

Nagy Richárd75772 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Bán Kristóf Tamás62264 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Molnár Péter1843 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Dudás Miklós4010 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Dombi Rudolf6866 Építők Margitszigeti DKC 1986

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Horváth Bence50117 Patent Győr 1992

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Balaska Márk100668 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kovács László44149 Körös Kajak SE 1990

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2433 36/Oldal:



67 C2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2014.06.29. 16:10

Sáfrán Mátyás24622 Merkapt Maraton Team SE 1986

Farkas Ádám7717 Merkapt Maraton Team SE 1990

Bodonyi András Dávid69723 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Khaut Kristóf6867 Patent Győr 1995

Varga Dávid32576 Patent Győr 1988

Vass András6427 DKSE Dunaújváros 1990

68 K1 Női Felnőtt 5000m A Döntő2014.06.29. 16:30

Galamb Szimonetta107441 MULTI Vízisport SE 1992

Metz Zsófia84732 Újpesti Torna Egylet 1995

Csipes Tamara33333 Budapesti Honvéd SE 1989

Georgopoulou Alexandra68804 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Csay Renáta7965 Patent Győr 1977

Katona Lili102916 Újpesti Torna Egylet 1996

Medveczky Erika10797 Kis-Duna SE 1988

Mátyás Mercédesz78858 Újpesti Torna Egylet 1995

Hadvina Dóra61879 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Braun Boróka765810 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2434 36/Oldal:



69 K1 Férfi Felnőtt 5000m A Döntő2014.06.29. 17:00

Noé Milán Miklós61582 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Pintér Márk53503 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Horváth Bence50114 Patent Győr 1992

Schenk Áron23295 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Györgyjakab Máté117326 Újpesti Torna Egylet 1997

Czinege Botond67538 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Dombvári Bence45489 Budapesti Honvéd SE 1992

Kugler Attila107810 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Noé Bálint690111 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Varga Buda510012 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Oláh Gergely715513 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Doba Richárd Alfréd1104914 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Ceiner Benjámin785715 Budapesti Honvéd SE 1992

Kökény Roland39416 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Petró Ádám870517 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Drevenka Marcell1140018 Budapesti Honvéd SE 1993

Kammerer Zoltán82219 Patent Győr 1978

Pauman Dániel Máté232620 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Janza Richárd759621 MULTI Vízisport SE 1995

Gere Bálint425322 Építők Margitszigeti DKC 1989

Szabó Balázs651623 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Hérics Dávid716424 Patent Győr 1993

Fülöp Ákos67125 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Csontos Csaba672526 Budapesti Honvéd SE 1993

Ladányi Szabolcs Sándor827827 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Bozsik Gábor111928 Vasas SC-ARC-S Group 1981

Petrovics Máté177830 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Gere András785232 Újpesti Torna Egylet 1995

Kovács Attila365533 Patent Győr 1989

Havas Balázs Gábor676934 Váci Vasutas SE 1994

Rottek Máté1176235 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Rauscher Máté425636 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Ceiner Bálint Gábor785637 Budapesti Honvéd SE 1995

Gecső Tibor695438 Újpesti Torna Egylet 1994

Petró Erik1135139 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Hasanovic Dávid1305440 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2435 36/Oldal:



70 C1 Férfi Felnőtt 5000m A Döntő2014.06.29. 17:30

Varga Ádám94941 Merkapt Maraton Team SE 1994

Balgovits Gábor3522 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Seprényi Balázs63743 Merkapt Maraton Team SE 1991

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

Vajda Attila18195 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Vörös Balázs53386 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Farkas Ádám77177 Merkapt Maraton Team SE 1990

Jakus Zoltán109688 Csepel 1973

Sáfrán Mátyás24629 Merkapt Maraton Team SE 1986

Csizmás Dobó Norbert687110 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Nyomtatva: 2025.07.03 21:20:2436 36/Oldal:


